GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :

Listagem de Programacgoes de Desembolso

011109-CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacado: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.

7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/03/2022 a 31/03/2022
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: néo definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 74
Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor Data Prog. Resultado
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida: 011109-CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO
014102 011109 2022PD0000074 2022110000044 237-03739-162000 FOLHA : 02/2022 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 4.167,07 15/03/2022 20220B0029577
014102 011109 2022PD0000077 5855&‘;88838‘;2 e FOLHA : 02/2022 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 8.334,14 15/03/2022 20220B0029578
014102 011109 2022PD0000078 2022NL0000044 237-03739-162000 FOLHA : 02/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 29.543,96 20/03/2022 20220B0039341
2022NE0000028 SOCIAL / INSS :
014102 011109 2022PD0000079 2022NL0000046 237-03739-162000 FOLHA : 02/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 66.404.04 20/03/2022 20220B0039337
2022NE0000034 SOCIAL / INSS ’
014102 011109 2022PD0000093  2022NL0000056 237-03739-162000 011109.000012/2021 04095806000161 - MAXX LIMP SERVICOS DE LIMPEZAE 01400000 7.410,71 22/02/2022 20220B0027327
2021NE0000028 CONSERVACAO LTDA ME
014102 011109 2022PD0000094 2022NL0000056 237-03739-162000 011109.000012/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01400000 98214 20/03/2022 20220B0027328
2021NE0000028 SOCIAL / INSS :
014102 011109 2022PD00000g5 2022110000055 237-03739-162000 011109.000012/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01400000 446,43 30/12/2022 20220B0027329
014102 011109 2022PD0000096 5855&‘;8883322 237-03739-162000 011109.000012/2021 (S)Aé3F1'32377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01400000 89,29 30/12/2022 20220B0027330
014102 011109 2022PD0000097 ~ 2022NL00000SY 237-03739-118788 011109.000008/2022  04095806000161 - MAXX LIMP SERVICOS DE LIMPEZAE 01450000 7.410,71 23/02/2022 20220B0027331
2022NE0000013 CONSERVACAO LTDA ME
014102 011109 2022PD00000gY  20221-0000059 237-03739-118788 011109.000008/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 446,43 30/12/2022 20220B0027332
014102 011109 2022PD0000100 5855&‘28888%?3 237-03739-118788 011109.000008/2022 (S)Aé3F1A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 89,29 30/12/2022 20220B0027333
014102 011109 2022PD0000101 202210000060 237-03735-118768 011109.000004/2022 08014539000101 - EMOPS CONTROLE AMBIENTALLTDA 01450000 807,50 23/02/2022 20220B0028599
014102 011109 2022PD0000102 2022110000050 237-03739-118788 011109.000004/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 42,50 30/12/2022 20220B0028600
014102 011109 2022PD0000105 2022NL0000059 237-03739-118788 011109.000008/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 1450000 58214 20/03/2022 20220B0027334
2022NE0000013 SOCIAL / INSS ’
014102 011109 2022PD0000106  2022NLO000059 237-03739-118788 011109.000008/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 400,00 20/03/2022 20220B0027335
2022NE0000013 SOCIAL / INSS :

014102 011109 2022PD0000107 2022810009052 237-03739-118788 011109.000013/2022 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01450000 12.372,67 25/02/2022 20220B0027451
014102 011109 2022PD0000108  2022NL00000BS 237-03739-118788 011109.000005/2022 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01450000 1.347,27 03/03/2022 20220B0029020
2022NE0000019 AMAZONAS ’

014102 011109 2022PD0000109 202210000004 237-03735-118768 011109.000011/2022 76535764000143 - Ol S.A. 01450000 1.189.98 14/03/2022 20220B0029021
014102 011109 2022PD0000110 2022110000005 237-03739-118788 011109.000006/2022 0336095000015 - M L NASCIMENTO 01450000 5661,50 07/03/2022 20220B0038720
014102 011109 2022PD0000111  2022NL0000066 237-03739-118788 011109.000015/2022 10181964000137 - OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONI/ 01450000 6.250,94 08/03/2022 20220B0038721
2022NE0000012 LIMITADA ’

014102 011109 2022PD0000T12 2022810000067 237-03735-118768 011109.000002/2022 09156679000187 - AUTOVEL SERV AUTOMOTIVOS LTDA ME 01450000 199,50 09/03/2022 20220B0038722
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :

Listagem de Programacgoes de Desembolso

011109-CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situacado: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.

7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/03/2022 a 31/03/2022

Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido

NUNE: nado definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 74

Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor Data Prog. Resultado

014102 011109 2022PD0000113 202280000067 237-03735-118788 011109.000002/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 10,50 30/12/2022 20220B0038727

014102 011109 2022°D0000114  2022NLOD0D0GE 237.03739-115788 011109.000003/2022 8%1A7534ooo190- BRADOK SOLUCOES CORPORATIVAS 01450000 1.038.40 10/03/2022 20220B0047593

014102 011109 2022PD0000115 gggg“;%%%%%ﬁ? 237-03739-118788 011109.000003/2022 E_IQI‘ID‘IA7534OOO190-BRADOK SOLUGOES CORPORATIVAS 01450000 449,68 10/03/2022 20220B0047594

014102 011109 2022PD0000TI6 202280000069 237-03735-118788 011109.000003/2029 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 23,67 30/12/2022 20220B0047595

014102 011109 2022PD0000117 ggggmégggggzg REAUSEEES 011109.000099/2022 19309791268 - OTAVIO DE SOUZA GOMES 01450000 2.370,00 10/03/2022 20220B0043756

014102 011109 2022PD0000T18  20228L0000073 237-03735-118788 011109.000099/2022 23934930263 - DORVAL FERREIRA MARTINS FILHO 01450000 1.260,00 10/03/2022 20220B0043757

014102 011109 2022PD0000T19 2022810000072 237-03735-118788 CONTAS PUB.: 02/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 1.406,17 14/03/2022 20220B0041499

014102 011109 2022PD0000120 2022110000072 237-03739-118788 CONTAS PUB.: 02/2022  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 1.528,85 14/03/2022 20220B0041500

014102 011109 2022PD0000121  2022NLO000075 237-03739-118788 011109.000008/2022 04095806000161 - MAXX LIMP SERVICOS DE LIMPEZAE 01450000 5.472,01 13/02/2022 20220B0047596

2022NE0000039 CONSERVACAO LTDA ME
014102 011109 2022PD0000124 gg;gméggggggg 237-03739-118788 011109.000008/2022 (sMésF1,L\22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 65,93 30/12/2022 20220B0047597
014102 011109 2022PD0000125 ~2022NL0000076 237-03739-118788 011109.000008/2022 04095806000161 - MAXX LIMP SERVICOS DE LIMPEZAE 01450000 2.723,68 15/08/2022 20220B0047598
2022NE0000040 CONSERVACAO LTDA ME

014102 011109 2022PD0000126 2022NL0000076 237-03739-118788 011109.000008/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 361,90 20/04/2022 20220B0047599
2022NE0000040 SOCIAL / INSS ’

014102 011109 2022PD0000127 2922NLO000075 237-03739-118788 011109.000008/2022 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 72520 20/04/2022 20220B0047600
2022NE0000039 SOCIAL / INSS :

014102 011109 2022PD0000128 2022110000075 237-03739-118788 011109.000008/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 329,64 30/12/2022 20220B0047601

014102 011109 2022PD0000129  20228L0000076 237-03735-118788 011109.000008/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 164,50 30/12/2022 20220B0047602

014102 011109 2022PD0000130 gg;gmégggggzg 237-03739-118788 011109.000008/2022 (sMésF1,L\22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 1450000 39,90 30/12/2022 20220B0047603

014102 011109 2022PD0000131 ggggmégggggzg AU 011109.000089/2022 08413624000142 - NABIO OLIVEIRA DUARTE 01450000 3.705,00 16/03/2022 20220B0047604

014102 011109 2022PD0000132  20228L0000077 237-03735-118788 011109.000089/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 195,00 30/12/2022 20220B0047605

014102 011109 2022PD0000133 ;gggm;gggggzg 237-03739-118788 011109.000012/2022 E_?_g%122000197-TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO 01450000 34.399,50 18/03/2022 20220B0049533

014102 011109 2022PD0000134 ~ 2022NL0000079 237-03739-118788 011109.000029/2022  08050437000116 - PROTEMAC INDUSTRIA E COMERCIO DE 01450000 2.423,87 18/03/2022 20220B0050832
2022NE0000045 BORRACHA LTDA ’

014102 011109 2022PD0000135  20228L0000079 237-03739-118788 011109.000029/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 87,13 30/12/2022 20220B0050835

014102 011109 2022PD0000136 202210000087 237-03735-118788 011109.000112/2022 03337966000107 - BAR E RESTAURANTE BUDEGA 101 LTDA 01450000 4.000,00 21/03/2022 20220B0050834
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

a :Todos

y \< UG Financeira :Todas

% UG Favorecida :011109-CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO
Credor NL :ndo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: néo definida.

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2022 a 31/03/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 74

NUNL: ndo definida.

Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor Data Prog. Resultado
014102 011109 2022PD0000137 ;022NL0000082 237-03739-118788 011109.000010/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 214856 22/03/2022 20220B0050727
022NE0000020 AMAZONAS SA :

014102 011109 2022PD0000138 2022110000952 237-03739-118788 011109.000010/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 113,08 30/12/2022 20220B0050728
014102 011109 2022PD0000139 ~ 2022NL0000083 237-03739-118788 011109.000010/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 2.388,85 22/03/2022 20220B0050729
2022NE0000020 AMAZONAS SA )

014102 011109 2022PD0000140 202280000083 237-03735-118788 011109.000010/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 125,73 30/12/2022 20220B0050730
014102 011109 2022PD0000141 2022110000984 237-03739-118788 011109.000009/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 5.055,08 22/03/2022 20220B0050731

AMAZONAS SA
014102 011109 2022PD0000142 2022810000084 237-03735-118788 011109.000009/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 266,06 30/12/2022 20220B0050734
014102 011109 2022PD0000143 gggngOOOOO% 237-03739-118788 011109.000009/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (1450000 2.373,65 22/03/2022 20220B0050732
0000014 AMAZONAS SA
014102 011109 2022PD0000144 2022110000985 237-03739-118788 011109.000009/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 124,93 30/12/2022 20220B0050733
014102 011109 2022PD0000146 2022110000085 237-03735-162000 FOLHA : 03/2022 08998921000105 - SISPEAM 01000000 15,00 22/03/2022 20220B0055394
014102 011109 2022PD0000147 5855,5‘;8888%22 237-03739-162000 FOLHA : 03/2022 04402616000140 - 0.S.B 01000000 32,00 22/03/2022 20220B0055395
014102 011109 2022PD0000148 ggggméggggggg BEHOSTRIGATIL FOLHA : 03/2022 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 01000000 268517 22/03/2022 20220B0055396
014102 011109 2022PD0000149  202211L0000085 237-0373-162000 FOLHA : 03/2022 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 181,00 22/03/2022 20220B0055397
014102 011109 2022PD0000150 5835,5‘;888882?—, 2840875916200 FOLHA : 03/2022 07207996000150 - BMC 01000000 168510 22/03/2022 20220B0055398
014102 011109 2022PD0000151 2022110000085 237-03739-162000 FOLHA : 03/2022 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 1.907,86 22/03/2022 20220B0055399
014102 011109 2022PD0000152 28555288%%82‘2 ZERLE ) FOLHA : 03/2022 32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - COOP CR 01000000 1.481,33 22/03/2022 20220B0055400
014102 011109 2022PD0000153 gggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 03/2022 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 171988 22/03/2022 20220B0055401
014102 011109 2022PD0000154 ggggméggggggg BEHOSTRIGATIL FOLHA : 03/2022 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 42818 22/03/2022 20220B0055402
014102 011109 2022PD0000155  202211L0000085 237-0373-162000 FOLHA : 03/2022 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 143,16 22/03/2022 20220B0055403
014102 011109 2022PD0000156 ~2022NL0000086 237-03739-162000 FOLHA : 03/2022 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON 01000000 615,58 22/03/2022 20220B0055404
2022NE0000055 - SICOOB AMAZONIA
014102 011109 2022PD0000157 2022110000085 237-03739-162000 FOLHA : 03/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 4.517,38 22/03/2022 20220B0055405
014102 011109 2022PD0000158  202211L0000085 237-03735-162000 FOLHA : 03/2022 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 286,29 22/03/2022 20220B0055406
014102 011109 2022PD0000159 ~2022NLO000086 237-03739-162000 FOLHA : 03/2022 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 271,76 22/03/2022 20220B0055407
2022NE0000055 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB
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- [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
& S

Listagem de Programacgoes de Desembolso

i \:s@()rgéo Superior :Todos

UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :011109-CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2022

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2022 a 31/03/2022
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 74

Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor Data Prog. Resultado
014102 011109 2022PD0000161 2022110000087 237-03735-649007 FOLHA : 03/2022 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  284.81571 22/03/2022 20220B0054660
014102 011109 2022PD0000166  20221L0000990 237-03739-118788 011109.000125/2022 03337966000107 - BAR E RESTAURANTE BUDEGA 101 LTDA 01450000 4.000,00 23/03/2022 20220B0050836
014102 011109 2022PD0000167 §8§§HE88838?; 237-03739-118788 011109.000012/2022 00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO 01450000 484,50 24/03/2022 20220B0051867

LTDA
014102 011109 2022PD0000168 202210000092 237-03735-118788 011109.000013/2022 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01450000 11.752,53 25/03/2022 20220B0051865
014102 011109 2022PD0000169 ggggmégggggﬁg REAUSEEES 011109.000011/2022 76535764000143 - Ol S.A. 01450000 1.189,08 10/04/2022 20220B0051866
014102 011109 2022PD0000170 2922NLO000094 237-03739-118788 011109.000017/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 332,83 28/03/2022 20220B0054297
2022NE0000015 AMAZONAS SA
014102 011109 2022PD0000171 202280000092 237-03735-118788 011109.000017/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 17,52 30/12/2022 20220B0054300
014102 011109 2022PD0000172 ~ 2022NLO000095 237-03739-118788 011109.000017/2022 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 776,62 28/03/2022 20220B0054298
2022NE0000046 AMAZONAS SA
014102 011109 2022PD0000173  20228L0000095 237-03735-118788 011109.000017/2022 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 40,87 30/12/2022 20220B0054299
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: .. . . . 54893493 |
Total UG Financeira : 548.934,93
Total: 548.934,93
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